



Ankerhus Holding ApS

Kirkegade 18, mf., 8900 Randers C

CVR-nr. 26 04 90 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

Marga Rosa Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ankerhus Holding ApS
Kirkegade 18, mf.
8900 Randers C

CVR-nr.: 26 04 90 24
Stiftet: 23. maj 2001
Hjemsted: Kirkegade 18, 1. tv., 8900 Randers C
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marga Rosa Olesen, Direktør

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at være holdingselskab, samt passiv investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63.213 kr. mod -109.367 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 988.858 kr. mod 904.930 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at Selskabet bliver solvent likvideret i løbet af det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-63.213	-109.367
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-182.410
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	213.043
Andre finansielle indtægter	1.154.583	1.792.403
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.534	-867.622
Resultat før skat	1.087.836	846.047
2 Skat af årets resultat	-98.978	58.883
Årets resultat	988.858	904.930
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-213.043	213.043
Overføres til overført resultat	1.201.901	691.887
Disponeret i alt	988.858	904.930

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	413.043
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	13.160.774
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>13.573.817</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>13.573.817</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.877.073	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	436.664	9.788.849
Tilgodehavende selskabsskat	0	309.766
Andre tilgodehavender	6.164.745	6.047.227
Periodeafgrænsningsposter	4.532	0
Tilgodehavender i alt	<u>32.483.014</u>	<u>16.145.842</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	4.400.967	6.292.112
Værdipapirer i alt	<u>4.400.967</u>	<u>6.292.112</u>
Likvide beholdninger	289.218	246.135
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.173.199</u>	<u>22.684.089</u>
Aktiver i alt	<u>37.173.199</u>	<u>36.257.906</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	213.043
Overført resultat	35.990.669	34.788.768
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	36.990.669	36.001.811
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
Selskabsskat	162.530	0
Anden gæld	0	256.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.530	256.095
Gældsforpligtelser i alt	182.530	256.095
Passiver i alt	37.173.199	36.257.906

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	0	34.096.881	700.000	35.796.881
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	213.043	691.887	0	904.930
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	213.043	34.788.768	0	36.001.811
Resultatandel	0	-213.043	1.201.901	0	988.858
	1.000.000	0	35.990.669	0	36.990.669

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.534	867.622
	<u>3.534</u>	<u>867.622</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	176.374	0
Regulering af tidligere års skat	-77.396	-58.883
	<u>98.978</u>	<u>-58.883</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller indgået sikkerhedsstillelser.		
